
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Ogłasza się konkurs na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym, zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę Żłobka Gminnego 
w Lubiczu Górnym” stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Lubicz. 

§ 4. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu 
Górnym w składzie: 

1. Karolina Gołembiewska – przewodniczący komisji 

2. Anna Chyła – członek komisji 

3. Katarzyna Rumińska – członek komisji 

4. Ewelina Witkowska – sekretarz komisji 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.112.2024 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wójt Gminy Lubicz 

ogłasza konkurs na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym 

Celem konkursu jest wyłonienie nazwy, będącej charakterystycznym, rozpoznawalnym i łatwo 
identyfikowalnym określeniem dla Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym. 

Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do osób dorosłych, dzieci 
i młodzieży. W przypadku osób niepełnoletnich wymagana jest pisemna zgoda rodziców bądź opiekunów 
prawnych. 

Kartę zgłoszenia można dostarczyć: 

1) osobiście do Organizatora w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na nazwę Żłobka Gminnego 
w Lubiczu Górnym”; 

2) elektronicznie na adres: k.golembiewska@lubicz.pl 

w terminie do 10 grudnia 2024 r. (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Organizatora, data 
wpływu korespondencji przesłanej elektronicznie). Szczegółowy regulamin konkursu oraz karta 
zgłoszenia są dostępne na stronie www.lubicz.pl. 

Nazwa Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym wyłoniona w drodze konkursu zostanie nadana po 
przyjęciu stosownej Uchwały przez Radę Gminy Lubicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Wójta Gminy Lubicz 

Nr 0050.112.2024 
 

 

REGULAMIN KONKURSU 

NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINNEGO W LUBICZU GÓRNYM 

 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

1.Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Lubicz. 

2.Regulamin konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Lubicz: www.lubicz.pl. 

3.Sprawy, które nie są objęte niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator konkursu. 

 

§ 2 

Celem konkursu jest wybór propozycji na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym.  

 

§ 3 

1. Organizator konkursu proponuje nazwę krótką. 

2. Propozycja nazwy powinna się składać z nie więcej niż 20 liter i umożliwiać jej praktyczne 

zastosowanie. 

3. Nazwa powinna odnosić się do świata dziecięcej wyobraźni i wrażliwości, wiązać się z zabawą, 

tym co wyzwala pozytywne emocje i skojarzenia dzieci. 

 

§ 4 

1. Chcąc przystąpić do konkursu należy wypełnić kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik nr 1 

do regulaminu konkursu. W karcie należy napisać propozycję nazwy oraz uzasadnić swoją 

propozycję. Ważne jest podanie danych osobowych autora oraz oświadczenie o przekazaniu 

praw autorskich na rzecz Organizatora. 

2. Uzupełnioną kartę zgłoszenia można osobiście składać w sekretariacie Urzędu Gminy Lubicz 

lub przesłać na adres-mail: k.golembiewska@lubicz.pl 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 1

http://www.lubicz.pl/
mailto:k.golembiewska@lubicz.pl


§ 5 

1. Konkurs skierowany jest do osób dorosłych i dzieci od 8 roku życia. 

2. Dzieci od 8 roku życia muszą dostarczyć Zgodę rodzica lub opiekuna prawnego na zgłoszenie 

propozycji nazwy Żłobka. Wzór zgody stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Chcąc wziąć udział w konkursie należy: 

  - zapoznać się z regulaminem i zaakceptować go, 

  - kartę zgłoszenia wraz z oświadczeniem w sprawie udzielenia zgody na publikację danych 

osobowych, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu dostarczyć w wybrany przez siebie sposób, w 

wyznaczonym terminie. 

§ 6 

1. Rozpoczęcie konkursu to dzień jego ogłoszenia. 

2. Uzupełnione karty zgłoszenia należy dostarczyć do dnia 10 grudnia 2024 r. (o zachowaniu 

terminu decyduje data wpływu do Organizatora, data wpływu korespondencji przesłanej 

elektronicznie). 

 

§7 

1. Oceny prac w Konkursie dokonuje Komisja konkursowa, powołana przez Wójta Gminy Lubicz. 

2. Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami: 

1) oryginalność, 

2) łatwość skojarzenia i zapamiętywania, 

3) czytelność i funkcjonalność,  

4) łatwość stworzenia graficznego przedstawienia nazwy (logo, dekoracje wnętrz). 

3. Nie będą oceniane prace: 

1) nadesłane bądź dostarczone bez podpisanej Karty zgłoszenia,  

2) niezawierające uzasadnienia na Karcie zgłoszenia, 

3) nadesłane bądź dostarczone po upływie terminu określonego w § 6 ust. 2 

4. Organizator zapewnia sobie prawo do niewyłonienia zwycięzcy, jeśli złożone propozycje nie 

spełnią oczekiwań. 

5. Konkurs zostanie rozstrzygnięty podczas posiedzenia Komisji. 

6. Komisja podejmuje decyzję o wyłonieniu zwycięzcy większością głosów.  

7. Jeśli zdarzy się, że nazwa zaproponowana powtórzy się kilka razy, to ta osoba, która podała ją 

jako pierwsza będzie brana pod uwagę (liczy się data wpływu pisemnej propozycji). 

8. Decyzja Komisji jest ostateczna i nieodwołalna.  

9. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 12 grudnia 2024 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 2



10. Informacja o zwycięskiej nazwie zostanie podana na stronie internetowej Urzędu Gminy Lubicz 

(www.lubicz.pl). 

11. Laureat konkursu zostanie powiadomiony telefonicznie i mailowo o wynikach konkursu. 

 

§ 8 

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 

 

1. Dla zwycięzcy przewidziana jest nagroda. 

2. Propozycja, która zwycięży będzie podstawą do wszczęcia procedury nadania Żłobkowi 

Gminnemu w Lubiczu Górnym jego nazwy. 

3.Organizator zastrzega sobie prawo do modyfikacji zaproponowanej nazwy. Fakt ten nie pozbawia 

zwycięzcy prawa do nagrody. 

4.Jeśli zwycięzca nie zostanie wyłoniony (§7 ust. 4) Organizator zastrzega sobie prawo do nie 

przyznania nagrody głównej. 

§ 9 

PRAWA AUTORSKIE 

 

1.Dane osobowe uczestnika konkursu oraz propozycja nazwy, którą złoży muszą należeć do niego. 

Po rozstrzygnięciu konkursu prawa autorskie przechodzą na rzecz Organizatora. 

2.Odpowiedzialności prawnej nie ponosi Organizator, jeśli wystąpiły wady prawne w podanej 

propozycji. Jeśli skierowane zostaną przeciwko Organizatorowi roszczenia za naruszanie praw 

autorskich, to uczestnik ponosi odpowiedzialność cywilno- prawną. 

3.Organizator ma prawo do publikacji zgłoszonych propozycji. 

4.Uczestniczenie w konkursie oznacza wyrażenie zgody na wykorzystanie nazwy, która zwycięży 

oraz na jej modyfikowanie. 

 

§10 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1.Organizator ma prawo do unieważnienia, zmiany lub wydłużenia trwania konkursu w przypadku 

wystąpienia przyczyn niezależnych. 

2. Jeśli osoba biorąca udział w konkursie nie spełni wymogów jakie określa Regulamin konkursu 

bądź poda nieprawdziwe informacje lub nie wyrazi zgody związanej z treścią oświadczenia, które 

umieszczone jest na karcie zgłoszenia tym samym zostanie skreślona z listy uczestników konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 3

http://www.lubicz.pl/


Klauzula obowiązku informacyjnego   

- konkurs na nazwę gminnego żłobka w Lubiczu Górnym  

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO, przekazujemy kluczowe informacje dotyczące przetwarzania danych 
osobowych.  

1.  Kto jest administratorem danych osobowych? 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Lubicz, adres: ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz. Z administratorem możesz się skontaktować: 
✓ tradycyjną pocztą pod adresem: Urząd Gminy Lubicz, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz;  
✓ przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej dostępną na stronie: https://epuap.gov.pl; 
✓ poprzez e-mail: info@lubicz.pl; 
✓ telefonicznie: 56 621 21 00. 

Współadministratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Lubicz oraz Urząd Gminy Lubicz, adres: ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz. 
Współadministratorzy stanowią aparat pomocniczy do wykonywania zadań własnych administratora oraz zadań zleconych, wynikających z 
przepisów prawa lub na podstawie zawartych umów i porozumień. Celem współadministrowania jest zastosowanie wspólnych rozwiązań 
technicznych i organizacyjnych zabezpieczenia danych osobowych. Z treścią uzgodnień dotyczących zasad współadministrowania możesz 
zapoznać się w Sekretariacie Urzędu Gminy.  
2. Kto jest Inspektorem Ochrony Danych?  

Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować tradycyjną pocztą pod adresem: Urząd Gminy Lubicz, ul. 
Toruńska 21, 87-162 Lubicz lub kierując korespondencję na adres e-mail: iod@lubicz.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania swoich danych osobowych przez administratora oraz korzystania z praw związanych z ich 
przetwarzaniem. 

3. W jakim celu i na jakiej podstawie przetwarzamy dane osobowe? 

Dane osobowe będziemy przetwarzali w celach związanych z organizacją konkursu na nazwę gminnego żłobka w Lubiczu Górnym oraz w celach 
dokumentowania, archiwizowania i rozpowszechniania informacji o działaniach podejmowanych przez Gminę Lubicz na rzecz społeczności 
gminnej.  

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych są działania podejmowane do wykonania zadania realizowanego  
w interesie publicznym w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i przystąpieniem do konkursu oraz 
ustawą z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) – w odniesieniu do publikacji danych w Gońcu gminnym. W 
przypadku publikacji prac nagrodzonych i wyróżnionych wraz ze wskazaniem jego autora w mediach społecznościowych (fanpage Facebook), 
na informacyjnych stronach gminy, w gminnym Newsletterze podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest zgoda (art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO).  

4. Czy podanie danych jest obowiązkowe?  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym jest niezbędne do przystąpienia do konkursu.  

5. Jakie prawa przysługują w związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych? 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych każdej osobie, której dane dotyczą, przysługuje: 
✓ prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych; 
✓ prawo żądania usunięcia danych; 
✓ prawo żądania sprostowania danych i uzupełnienia niekompletnych danych; 
✓ w przypadkach określonych w RODO - prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  
✓ prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
✓ prawo wycofania zgody, przy czym wycofanie zgody pozostanie bez wpływu na przetwarzanie, którego dokonano przed jej 

wycofaniem; 
✓ prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych), jeżeli osoba, której dane 

przetwarzamy uzna, że naruszamy przepisy RODO. 
Aby skorzystać z powyższych praw, należy się skontaktować bezpośrednio z nami lub naszym Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe 
powyżej). 

6. Jak długo będziemy przechowywali dane osobowe? 

Dane osobowe będziemy przetwarzali przez okres niezbędny do organizacji konkursu oraz przydatności danych na cele promocyjne i 
informacyjne Gminy Lubicz. Następnie dane osobowe będziemy przechowywali przez okres wynikający z ustawy o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach państwowych. W przypadku danych osobowych przetwarzanych w oparciu  
o wyrażona zgodę okres ten może ulec skróceniu od momentu wycofania zgody.  

7. Komu mogą być przekazywane dane osobowe? 

Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa oraz wszystkim osobom, które zapoznają 
się z opublikowaną przez Gminę Lubicz informacją o zwycięzcy konkursu oraz osobach wyróżnionych. Ponadto, odbiorcami danych mogą być 
również zaufane podmioty współpracujące z administratorem lub z współadministratorami,  
w tym nasi dostawcy usług w zakresie niezbędnym do realizacji celów przetwarzania, np. firmy świadczące usługi serwisu, rozwoju i utrzymania 
systemów IT. 

8. Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

W związku z publikacją danych w serwisie społecznościowym (fanpage Facebook) dane osobowe mogą być przekazane poza Europejski Obszar 
Gospodarczy. Administrator tego serwisu (Facebook) może przekazywać niektóre dane osobowe użytkowników tego serwisu poza Europejski 
Obszar Gospodarczy. Jednocześnie wskazujemy, że szczegółowe informacje na temat transferu danych poza EOG zawiera Polityka prywatności 
Facebook, dostępna na jego stronach internetowych. 

9. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji. 

Dane nie podlegają procesowi zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym dane nie będą poddawane profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 4

https://epuap.gov.pl/
mailto:info@lubicz.pl
mailto:iod@lubicz.pl


Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU 

NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINNEGO W LUBICZU GÓRNYM 

 

1.Dane uczestnika: 

Imię i nazwisko uczestnika: ………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko opiekuna prawnego (w przypadku, gdy uczestnik jest osobą niepełnoletnią) 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………. 

Numer telefonu:………………………………………………………………………………… 

Adres e-mail:…………………………………………………………………………………… 

Propozycja 

nazwy:………………………………………………………………………………………….. 

Uzasadnienie: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczenie 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem autorem propozycji konkursowej na nazwę Żłobka 

Gminnego w Lubiczu Górnym. Moja propozycja nie narusza praw osób trzecich ani 

obowiązujących przepisów prawa. Zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem konkursu  

i akceptuję jego postanowienia. Wyrażam zgodę na przeniesienie praw autorskich na Urząd 

Gminy Lubicz.  

 

Miejscowość, data                               

……………………………………………………………. 

Podpis autora propozycji lub opiekuna 

Prawnego w razie niepełnoletności 

Osoby składającej propozycję 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

 

 

ZGODA RODZICÓW LUB PRAWNYCH OPIEKUNÓW 

 

Ja niżej podpisany wyrażam zgodę na zgłoszenie propozycji nazwy Żłobka Gminnego  

w Lubiczu Górnym przez moje dziecko ………………………………………………, 

jednocześnie wyrażam zgodę na przeniesienie praw autorskich na Urząd Gminy Lubicz.  

 

 

Miejscowość, data        

 

 ………………………………………………………….. 

Podpis rodzica lub opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 6



Załącznik nr 3 do Regulaminu  

 

 

Oświadczenie w sprawie udzielenia zgody na publikację danych osobowych  

w związku z udziałem w konkursie na nazwę Żłobka Gminnego w Lubiczu Górnym 

 

 
Wyrażam zgodę dla Gminy Lubicz na opublikowanie:  

[  ] moich danych osobowych  

[  ] danych osobowych dziecka, którego jestem rodzicem lub opiekunem prawnym*,  

w zakresie imienia, nazwiska i miejscowości wraz z przygotowaną przeze mnie / przez mojego dziecka* propozycją nazwy  

gminnego żłobka w Lubiczu Górnym w ramach organizowanego przez Gminę Lubicz konkursu na nazwę żłobka. 

Niniejsza zgoda obejmuje publikację danych za pośrednictwem poniżej wskazanych mediów: 

[  ] informacyjne strony internetowe Gminy Lubicz; 

[  ] fanpage na portalu społecznościowym Facebook prowadzony przez Gminę Lubicz;  

[  ] gminny Newsletter 

w celach dokumentowania, archiwizowania i rozpowszechniania informacji o działaniach podejmowanych lub wspieranych 

przez Gminę Lubicz oraz jej organy na rzecz społeczności gminnej.  

Mam świadomość, że moja zgoda może być wycofana w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania przed jej wycofaniem.  

Oświadczam, że w całości przeczytałem(am) treść powyżej zgody i w pełni ją rozumiem. 

 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu: ................................................................................................................................................. 

Adres do korespondencji: ……………………….......................................................................................................................................... 

 

Imię i nazwisko opiekuna prawnego dziecka, które bierze udział w konkursie*: ……………………………………………………………………….. 

Adres do korespondencji: ……………………….......................................................................................................................................... 

 

[  ] Oświadczam, że mam ukończony 18 rok życia.  
[  ] Oświadczam, że jestem opiekunem prawnym dziecka, które bierze udział w konkursie.  

 

.......................................................       ....................................................... 

                       data              podpis 

 

______________________________________________ 
* należy uzupełnić, jeśli autorem pracy jest osoba niepełnoletnia 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AE66E5-8E58-4210-8A80-162D327D8AB5. Przyjęty Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wójt Gminy Lubicz
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1

	Zalacznik 2


